

Anker Hertz Holding ApS

Karen Blixensvej vej 32, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 30 23 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Anker Ejberg Hertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anker Hertz Holding ApS Karen Blixensvej vej 32 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 30 23 89
	Stiftet: 7. marts 2000
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anker Ejberg Hertz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-32.945	-31.243
Andre finansielle indtægter	427.588	1.287.371
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.680</u>	<u>-94</u>
Resultat før skat	392.963	1.256.034
2 Skat af årets resultat	<u>-86.878</u>	<u>-64.900</u>
Årets resultat	<u>306.085</u>	<u>1.191.134</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>193.085</u>	<u>1.080.534</u>
Disponeret i alt	<u>306.085</u>	<u>1.191.134</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.576.156</u>	<u>11.256.599</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.576.156</u>	<u>11.256.599</u>
Likvide beholdninger	<u>32.457</u>	<u>136.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.608.613</u>	<u>11.392.813</u>
Aktiver i alt	<u>11.608.613</u>	<u>11.392.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.303.915	11.110.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	11.541.915	11.346.430
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	46.698	26.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.698	46.383
Gældsforpligtelser i alt	66.698	46.383
Passiver i alt	11.608.613	11.392.813

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.030.296	108.000	10.263.296
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.080.534</u>	<u>110.600</u>	<u>1.191.134</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.110.830	110.600	11.346.430
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.085</u>	<u>113.000</u>	<u>306.085</u>
	<u>125.000</u>	<u>11.303.915</u>	<u>113.000</u>	<u>11.541.915</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.680</u>	<u>94</u>
	<u>1.680</u>	<u>94</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>86.878</u>	<u>64.900</u>
	<u>86.878</u>	<u>64.900</u>
